令和６年９月17日

 関係中学校長 殿

愛知県立豊田東高等学校長 小崎 早苗

令和６年度学校説明会の開催について（依頼）

初秋の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に御理解と御協

力をいただき、誠にありがとうございます。

このたび、中学３年生の生徒の皆様に本校の教育活動を理解していただくために、下記のとおり

学校説明会を開催いたします。

つきましては、貴校３年生の生徒の皆様に御案内いただき、参加申し込みをしていただきますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 対象

本校の受検を希望する３年生および保護者

２ 日時

令和６年11月９日（土）午前10時から午前11時30分まで（受付は午前９時30分から）

３ 場所

愛知県立豊田東高等学校

４ 内容

(1) 本校生徒による学校概要および学校生活の説明

 (2) 校内見学

 (3) 部活動見学

５ 参加申し込みの方法

(1) お手数ですが、別紙「令和6年度 愛知県立豊田東高等学校 学校説明会の御案内」を必要部

数だけ印刷し、生徒に配付をお願いします。本校ホームページからもダウンロードできます。

(2) 個人での申し込みとなります。右のＱＲコードを読み取り、申し込みフォームに入力のうえ

送信してお申し込みください。

令和６年10月11日（金）を送付期限といたします。

※ ダウンロードＵＲＬ http://www.toyotahigashi-h.aichi-c.ed.jp/

※ 担当宛のアドレス  ikedo5001@aichi-c.ed.jp

担当 特別活動部（池戸）

電話 ０５６５－８０－１１７７

FAX  ０５６５－８０－５０６６

mailto:ikedo5001@aichi-c.ed.jp

令和６年度 愛知県立豊田東高等学校

学校説明会の御案内

豊田東高校では、総合学科の概要やキャリア教育、学校行事など、教育活動を深く知ってもらう

ために、学校説明会を開催します。当日は、高校生による学校生活の説明など、先輩たちの生の声

も聞くことができます。ぜひ、御参加ください。

１ 日時 令和６年11月９日（土）午前10時から午前11時30分まで（受付は午前９時30分から）

２ 場所 愛知県立豊田東高等学校 プレゼンテーション室 ほか

３ 日程

時間 項目 内容等

9:30-10:00 受付
管理棟３階プレゼンテーション室前で受付しま

す。

10:00-10:40

説

明

会

学校概要および

学校生活の説明

本校生徒による学校概要・学校生活の説明です。

総合学科の概要やキャリア教育、学校行事、部活

動の様子などを説明します。質問も受け付けま

す。

10:40-11:30
校内見学

部活動見学

本校生徒が校内施設を案内します。また、活動中

の部活動の見学ができます。

４ 申し込み方法

個人での申し込みとなります。右のＱＲコードを読み取り、申し込み

フォームに入力のうえ送信してお申し込みください。

令和６年10月11日（金）を期限といたします。

５ その他

(1) 参加を希望する生徒は、以下の参加申込書を中学校の先生に渡してください。

(2) 上履き用スリッパ、靴を入れるビニール袋を御用意ください。

(3) 徒歩又は自転車、公共交通機関で御来校ください。校内および豊田スタジアムの駐車場は

利用できません。

別紙１